ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

          "___" _____________ 2017г.                                                           № ____

Об отчуждении муниципального имущества
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]В соответствии статьями 50, 51 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования

    РЕШИЛ:

1. Согласовать Исполнительному комитету муниципального района передачу муниципального имущества безвозмездно в собственность:
-муниципальному образованию «Малошильнинское сельское поселение» Тукаевского муниципального района:
 -  автомобиль марки HYUNDAI  IX 35, 2012 года выпуска идентификационный  номер (VIN) TMAJT81BADJ399182, двигатель  G4KD  CU756675, кузов №TMAJT81BADJ399182, ПТС серия 77 УН №536578 первоначальной стоимостью  887151,95 (восемьсот восемьдесят семь тысяч сто пятьдесят один рубль 95 копеек).
2. Исполнительному комитету муниципального района осуществить прием-передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.

 Глава муниципального образования,
 Председатель Совета                                                                               В.Г. Хазеев